М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в Административный регламент исполнения
муниципальной функции «Осу!цесгвление MyHnunnajHiHoro контроля sa
обеспечением сохранности автомобилынлх дорог местного значеушя».

утвержденный постановлением Мэрии юрода Грозною
от 5 февраля 2013 года № 12

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294~ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального копгроля»
Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Внести в Административный регламент исполнения Mynnnnnajn̂ HOH
функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранпосги
автомобильных дорог местного значения», утвержденный постановлением Мэрии
города Грозного от 5 февраля 2013 года № 12, следующие изменения:

1) абзац 5 подпункта Г6.2 пункта \.Ь раздела 1 исключить;
2) подпункт 2.3.4 пункта 2.3 раздела 2 после слов «малых предприятий»

дополнить словами «не более чем на пятьдесят часов»;
3) пункт 3.5 раздела 3 дополнить подпунктом 3.5.10 следующего содержания:
«3.5.10. В случае, если основанием для проведения внеплановой проверки

является истечение срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным
!федпринимателем предписания об устранении выявленного нарушения
обязательных требований и (или) требований, установленных MyHnnnnajû nijiMH
правовыми актами, предметом такой проверки может являться TOJÛ KO ncnojuiemie
выданного органом муниципального контроля предписания.»;

4) в подпункте 3.6.7 пункта 3.6 раздела 3 cjioiio «обязаны» замени TI> словом
«вправе»;

2. Настоящеа^*^^^"|!рШ^<б.̂ 'ие вступает в силу со дня его oфициajил!oгo
опубликования в iy^j^<CTOJii^№jbnoc» и подлежит размендению на официальтюм
сайте Мэрии г. Г

Мэр г. Грозного ^^О/ s ^ '̂ •̂'̂ - 1̂ '*Дырон